
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

N° 
77 
21 
99 
38 

4 
12 
86 

5 
73 

7 
62 
51 
88 
16 

8 
59 
69 
41 
57 
19 
44 
23 
91 
76 
45 
37 

Nombre 
FARINA FRANCO 
BOGLIERO JORGE 
MOREIRA CARLOS 
CASTAÑO ALVAREZ MANUEL 
RISSO MAXIMILIANO 
CARRERA MATEO 
LANGE FRANCISCO 
BUCHHOLZ ALAN 
MASSA BRIAN 
HOST BENJAMIN 
STANG EMILIANO 
BOVONE AGUSTIN 
TOSELLI FABRICIO 
LAMBOGLIA HEBER 
CAMPRA TOMAS 
LOPEZ SANTIAGO 
GENTILE SANTINO 
BRION ANDRES 
BIDART MAXIMILIANO 
ANGIORAMA JUAN CRUZ 
MARINO BAUTISTA 
FERREYRA RODRIGO 
NECOCHEA DARIO 
CASTAÑO ULISES 
NUÑEZ NICOLAS 
COLLACILLI LORENZO 

Make 
FERREYRA MOTORSPORT 
BOGLIERO COMPETICION 
AIMAR MOTORSPORTS 
GIAVEDONI RACING 
FERREYRA MOTORSPORT 
FAURO SPORTS 
GIAVEDONI MOTOR SPORT 
GABRIEL FLORES MOTORSPORT 
FAURO SPORTS 
GABRIEL FLORES MOTORSPORT 
WERNER COMPETICION 
FERREYRA MOTORSPORT 
GIAVEDONI MOTOR SPORT 
FAURO SPORTS 
AIMAR MOTORSPORTS 
MR RACING 
AIMAR MOTORSPORTS 
GIAVEDONI RACING 
GIAVEDONI MOTOR SPORT 
FERREYRA MOTORSPORT 
BAROVERO RACING 
AIMAR MOTORSPORTS 
FAURO SPORTS 
GIAVEDONI MOTOR SPORT 
MSG FORMULAS 
BAROVERO RACING 

Clase 
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  
F O R M U LA  R . P L U S  

Mejor T° total 
1:53.016 
1:53.749 
1:53.881 
1:53.887 
1:53.973 
1:53.980 
1:54.027 
1:54.081 
1:54.238 
1:54.389 
1:54.559 
1:54.570 
1:54.875 
1:54.969 
1:54.996 
1:55.100 
1:55.466 
1:55.500 
1:56.120 
1:56.212 
1:56.325 
1:57.022 
1:57.104 
1:57.209 
1:57.235 
2:00.393 

Dif. resp. 1° 

0.733 
0.865 
0.871 
0.957 
0.964 
1.011 
1.065 
1.222 
1.373 
1.543 
1.554 
1.859 
1.953 
1.980 
2.084 
2.450 
2.484 
3.104 
3.196 
3.309 
4.006 
4.088 
4.193 
4.219 
7.377 

En sesión 
1  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R  P L U S  
1  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R  P L U S  
1  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R  P L U S  
1  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R  P L U S  
3  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R .  P L U S  
3  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R .  P L U S  
2  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R .  P L U S  
3  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R .  P L U S  
3  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R .  P L U S  
3  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R .  P L U S  
1  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R  P L U S  
3  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R .  P L U S  
3  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R .  P L U S  
3  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R .  P L U S  
2  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R .  P L U S  
3  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R .  P L U S  
3  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R .  P L U S  
1  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R  P L U S  
3  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R .  P L U S  
3  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R .  P L U S  
3  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R .  P L U S  
3  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R .  P L U S  
3  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R .  P L U S  
1  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R  P L U S  
3  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R .  P L U S  
3  P R U E B A  C O M U N I T A R I A  F O R M U L A  R .  P L U S  
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 4TA Y 5TA  FECHA APICER 
FORMULA R. PLUS 

GENERAL PRUEBAS COMUNITARIAS FORMULA R. PLUS 

CIRCUITO  TERMAS DE RIO HONDO 4,800 km 

No foto seleccionadaNo foto seleccionada


